Администрация Кыштовского района
Новосибирской области

Заседание территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений

РЕШЕНИЕ

20.10.2024							                   			№ 3

	О плане работы Территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Кыштовского района Новосибирской области на 2025 год

Заслушав информацию ведущего специалиста управления экономики Нижегородовой А.О. «О плане работы Территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Кыштовского района Новосибирской области на 2025 год»,
Комиссия решила:
[bookmark: _GoBack]Утвердить план работы Территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Кыштовского района Новосибирской области на 2025 год (приложение 1).

Координатор комиссии                                                                В.А. Кондрашов

Приложение 1
План
работы Территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Кыштовского района Новосибирской области на 2025 год

	№ п/п
	Рассматриваемый вопрос
	Дата

	1
	О минимальном размере оплаты труда в НСО в 2025 году
	Январь

	2
	Занятость детей в каникулярное время
	Апрель

	3
	Объединение работодателей в Кыштовском районе
	Май

	4
	Охрана труда во время посевной компании
	Май

	5
	Новое в трудовом законодательстве
	Июль

	6
	Охрана труда во время уборочной компании
	Сентябрь

	7
	План работы комиссии на 2026 год
	ноябрь